



Møtereferat

Utvalg	Faglig samarbeidsutvalg for svangerskap, fødsels- og barselomsorg
Møteleder	Elin Hansen Ytterbø
Referent	Elisabeth Herje Sogge
Møtenummer	3/22
Dato	31.05.22
Tidspunkt	12.00 - 14.00
Sted	Teams

Medlemmer:

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	Møtt
HMR, Klinikk Volda sjukehus	Anne Kristin Farstad Skare	Fagjordmor Volda sjukehus	x
HMR, Klinikk Ålesund sjukehus	Eli Hansen Ytterbø	Fagutviklingsjordmor Helse Møre og Romsdal	x
HMR, Klinikk Ålesund sjukehus	Åse Turid Svoren	Seksjonsoverlege Ålesund sjukehus	avbud
HMR, Klinikk SNR Kristiansund sjukehus	Solveig Vatten	Jordmor Kristiansund sjukehus	-
Nordmøre Interkommunale politiske råd	Siv-Kristin Haugen	Jordmor Kristiansund kommune	x
Romsdal regionråd	Elisabeth Herje Sogge	Jordmor/koordinator jordmortjenesten Molde kommune	x
Sunnmøre regionråd – Søre	Norunn Kirkebø Elde	Kommuneoverlege Ulstein kommune	x
Sunnmøre regionråd – Søre	Kristin Meli (observatør)	Helsesjokepleiar Ulstein kommune	avbud
Sunnmøre regionråd – Nordre	Hege Kvalheim	Jordmor Ålesund kommune	x
Fastlege/praksiskonsulent	Håvard Ramsli	Fastlege Herøy kommune og praksiskonsulent Søre Sunnmøre	-
Brukerrepresentant Kommune	Oddrun Stensø Nasvik	NRF	avbud
Brukerrepresentant HMR	Marie Ødegård Gjengstø		-

Agenda:

- Innkalling og sakliste
- Referat møte 2/2021 (08.04.2022) – Vedlagt/tidligere utsendt
- Felles fagdag 28.04.2022 – oppsummering/evaluering
- Handlingsplan 2022-2025
- Eventuelt

Sak nr.	Sak	Vedtak/aksjon	Ansvarlig	Frist
09/22	Innkalling og saksliste	Godkjent	Elin	
10/22	Referat fra møtet 080422	Godkjent – gjort tilgjengelig på nettsida til HMR – Samhandling/Helsefellesskap Møre og Romsdal	Elisabeth	
11/22	Felles fagdag Torsdag 28.04.	<p>Evaluerings: 15 av 67 deltagere svarte på evalueringen. Konklusjon; Gode tilbakemeldinger, også muntlige underveis den dagen.</p> <p>Tilbakemeldinger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ønske om at info fra Helseforetaket skulle vært fra alle sykehusene - Vurdere å starte 30 min tidligere, og heller legge inn lengre pause for mer tid til å dele erfaringer på tvers av kommunene og HMR gjennom uformell samtale - Lite forslag til tema for neste felles fagdag (2023) <p>Pga oppstart av Helseplattformen april/mai planlegges neste fagdag først høsten 2023. Elisabeth har mulighet til å reservere Rådhusalen i Molde for fagdagen – en god løsning med tanke på beliggenhet og fasiliteter. Tar med oss tilbakemeldingene i videre planlegging.</p>	Alle	
12/22	Handlingsplan 202 - 2025	<p>Handlingsplan for vårt fagområde utarbeides nå for første gang og må ferdigstilles for høring i Lokale samarbeidsutval (4 LSU) i.l.a. tidlig høst 2022.</p> <p>Frist for å sende handlingsplanen for godkjenning i Strategisk samarbeidsutval er satt til 1. november. De har møte 16.11.2022. Elin har tidligere sendt ut det som så langt er meldt tilbake på skjemaet "Spørsmål som kan bidra til å synliggjøre utfordringer knyttet til samarbeid i svangerskap, fødsels og barselomsorg". Tilbakemeldingene er lagt inn i ett samla dokument.</p> <p>Diskuteres om det er lurt at dette sendes ut til alle kommuner for tilbakemelding. Dette ville gitt en mulighet for å få innspill fra både store og små kommuner. Vi velger å sende det til</p>	<p>Alle</p> <p>Elin</p>	<p>Høsten 2022</p> <p>01.11.22</p>

	<p>alle kommuners e-postmottak med frist for tilbakemelding innen utgangen av juni.</p> <p>Beslutter å opprette to arbeidsgrupper i det videre arbeidet med planen. De allerede definerte emnene/temaene fordeles på de to gruppene. Hver enkel melder tilbake til Elin hvilken gruppe en ønsker å delta i. Elin sender ut oversikt over arbeidsgruppene og avtaler hvem som blir gruppeleder i hver arbeidsgruppe og får ansvar for koordinering og fremdrift.</p> <p>En svakhet at det er få Helseysykepleiere i samarbeidsutvalget. Dette løses ved at arbeidsgruppene står fritt til å knytte til seg nødvendig kompetanse i arbeidet med Handlingsplanen.</p> <p>Det er forslag om å opprette en gruppe i Teams for samarbeidsutvalget der Handlingsplanen lagres. Dokumentet vil på denne måten kunne redigeres av medlemmene undervegs i skriveprosessen. Elin har sjekket ut at det p.t. ikke er mulig å opprette gruppe med eksterne medlemmer i Teams via HMR. Hege vil sjekke ut om det er mulig via Ålesund kommune sitt system.</p> <p>Enighet i utvalget om å utarbeide handlingsplanen så konkret og «enkel» som mulig. Viktig at lenker/dokument legges som vedlegg (for utdyping) for å unngå for mye tekst. Målet er at den oppleves som nyttig og dermed blir brukt</p> <p>Fysisk samling for «ferdigstilling» av Handlingsplanen er planlagt til 13.09.22. Vi skal holde til i Barneblikk sine lokaler, kjeller ved Gotfred Liesplass 4 i Molde. Tidspunkt: kl 10.00 - 15.00 Lunsj kan kjøpes av den enkelte ved Fole Godt/Matgalleriet like ved.</p>	<p>Elin</p> <p>Alle</p> <p>Arbeidsgruppene</p> <p>Hege</p> <p>Elisabeth</p>	<p>snarest</p> <p>08.06.22</p> <p>Snarest</p> <p>Lokalet er reservert</p>
--	---	---	---